

Årsredovisning för
Kiruna riv & bygg AB

559115-0387

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Keisu
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kiruna riv & bygg AB, 559115-0387, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2017 och bedriver sedan dessa byggverksamhet och betonghålltagning mot företagskunder.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta räkenskapsår har företaget bytt namn till Kiruna riv & bygg AB, tidigare företagsnamn var Northen Drill Company AB.

Omsättningen har ökat med cirka 31 % då vi har utfört fler större uppdrag jämfört med tidigare räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 194 487	1 672 923	2 364 258	2 052 899
Resultat efter finansiella poster	-275 389	-154 686	-64 352	223 790
Soliditet %	6,8	41,3	35,9	50,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	337 915	-154 686
Balanseras i ny räkning		-154 686	154 686
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-275 389
Belopp vid årets utgång	50 000	283 229	-275 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	283 229
Årets resultat	-275 389
Summa	7 840
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 840
Summa	7 840

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 194 487	1 672 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 194 487	1 672 923
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-817 751	-437 938
Personalkostnader	2	-1 481 453	-1 218 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 428	-149 428
Summa rörelsekostnader		-2 448 632	-1 806 030
Rörelseresultat		-254 145	-133 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 245	-21 584
Summa finansiella poster		-21 244	-21 579
Resultat efter finansiella poster		-275 389	-154 686
Resultat före skatt		-275 389	-154 686
Årets resultat		-275 389	-154 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 024	411 452
Summa materiella anläggningstillgångar		262 024	411 452
Summa anläggningstillgångar		262 024	411 452
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		194 585	39 843
Övriga fordringar		9 659	14 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		83 680	0
Summa kortfristiga fordringar		287 924	54 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 739	98 713
Summa kassa och bank		305 739	98 713
Summa omsättningstillgångar		593 663	153 525
SUMMA TILLGÅNGAR		855 687	564 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		283 229	337 915
Årets resultat		-275 389	-154 686
Summa fritt eget kapital		7 840	183 229
Summa eget kapital		57 840	233 229
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		534 993	155 647
Övriga skulder		73 669	40 000
Summa långfristiga skulder		608 662	195 647
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	565
Övriga skulder		167 186	118 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 999	17 000
Summa kortfristiga skulder		189 185	136 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		855 687	564 977

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	834 548	719 748
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		114 800
Utgående anskaffningsvärden	834 548	834 548
Ingående avskrivningar	-423 096	-273 668
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-149 428	-149 428
Utgående avskrivningar	-572 524	-423 096
Redovisat värde	262 024	411 452

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	83 776	125 664
Summa ställda säkerheter	283 776	325 664

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Kiruna

Rasmus Keisu 2026-01-29
Rasmus Keisu Datum
Styrelseledamot

Hampus Keisu 2026-01-29
Hampus Keisu Datum
Styrelseledamot